⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Andrea Wing Yin YAN/PLAND

 寄件者: sales@consensegroup.com.hk
寄件日期: 2024年03月28日星期四 10:41
收件者: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
主旨: Fw: 申請延期

類別: Internet Email

From: sales@consensegroup.com.hk <sales@consensegroup.com.hk>
Sent: Wednesday, March 27, 2024 7:40 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>

Subject: 申請延期

致城規會

由於需時準備進一步的資料回應部門意見，有關編號 A/YL-PH/992 希望申請延期 1 個月。

讓我們可以有更多時間回應各部門意見。

Sunny Tang
Consense Development Ltd
Address : Room 206D, 2/F Keader Centre, 129 On Lok Road, Yuen Long, NT, Hong Kong
Tel : 24886886
Fax : 24439100
e-mail : sales@consensegroup.com.hk

awyyan
文字框
Appendix I of RNTPCPaper No. A/YL-PH/992